CYCLE DE FORMATION
ENTREPRENEURIALE

TRIE
CREE

GERME

» Etape 01 : Formation TRIE : Trouvez votre idée d'Entreprise
» Etape 02 : Formation CREE : créer votre entreprise
> Etape 03 : Formation GERME : Gérer Mieux votre Entreprise

évolutive.

»FORMATION TRIE au 23 au 25 janvier 2017

La premiere étape de ce cycle de formation TRIE Trouvez votre idée d'Entreprise sera a
I'origine de votre projet, vous devez avoir en vous cette envie d'oser entreprendre. Dans un
projet de création d'entreprise, il ne faut pas avoir forcément I'idée du siécle, le plus
important est qu'elle réponde a un besoin, a une attente qu'elle vous inspire et qu'elle soit

Les étudiants de fin de cycles sont principalement encouragés a participer a ce cycle de

formation

Lundi 23/01 - Jour 01

09:00-10:45

10:45-11:00
11:00-12:30

12:30-13:00

09:00-10:45
10:45-11:00
11:00-12:30

12:30-13:00

Mercredi 25/01
09:00-10:45

10:45-11:00

11:00-13:30

PROGRAMME DE LA FORMATION

- Présentation de la formation TRIE — CREE - GERME
- Présentation Dispositif (ANSEJ)

Pause-Café
- Atelier de Travail: BMC Business Model Canevas

- Evaluation quotidienne

Mardi 24/01 - Jour 02

- L'idée d’entreprise : Trouvez vos idées d’entreprise

Pause-Café
- Analysez vos idées et sélectionnez les meilleurs

- Evaluation quotidienne

-Jour 03

- Atelier de Travail : Cycle des Affaires

Pause-Café
- Evaluation finale

- Cloture

Nombre de place limité
a 20 participants

Lieu :

Auditorium
Pole Centre Ville
Université de Tlemcen

=

Université Aboubekr Belkaid Tlemcen

Q@0 LHiusy

e Jers_d
w ANSE]J

ai Jglépll jla
MAISON de UENTREPRENEURIAT
Université de Tiemcen - (lluoliée oby.




	Page 1

