CYCLE DE FORMATION ENTREPRENEURIALE

TRIE CREE GERME

- ▶ €tape 01 : Formation TRIE : Trouvez votre idée d'Entreprise
- ► Etape O2 : Formation CREE : créer votre entreprise
- ► Etape O3 : Formation GERME : Gérer Mieux votre Entreprise

FORMATION TRIE du 23 au 25 janvier 2017

La première étape de ce cycle de formation TRIE Trouvez votre idée d'Entreprise sera à l'origine de votre projet, vous devez avoir en vous cette envie d'oser entreprendre. Dans un projet de création d'entreprise, il ne faut pas avoir forcément l'idée du siècle, le plus important est qu'elle réponde à un besoin, à une attente qu'elle vous inspire et qu'elle soit évolutive.

Les étudiants de fin de cycles sont principalement encouragés à participer à ce cycle de formation

▶ Inscrivez-vous sur le formulaire suivant : https://goo.gl/forms/TbClb5ZsaCTd6Enb2



Lundi 23/01 - Jour 01

09:00-10:45	- Presentation de la formation TRIE – CREE - GERME - Présentation Dispositif (ANSEJ)
10:45-11:00	Pause-Café
11:00-12:30	- Atelier de Travail: BMC Business Model Canevas
12:30-13:00	- Evaluation quotidienne

Mardi 24/01 - Jour 02

PROGRAMME DE LA FORMATION

09:00-10:45	- L'idée d'entreprise : Trouvez vos idées d'entreprise
10:45-11:00	Pause-Café
11:00-12:30	- Analysez vos idées et sélectionnez les meilleurs
12:30-13:00	- Evaluation quotidienne

Mercredi 25/01 - Jour 03

Wercredi 25/01 - Jour 05				
	09:00-10:45	- Atelier de Travail : Cycle des Affaires		
	10:45-11:00	Pause-Café		
	11:00-13:30	- Evaluation finale		
		- Clôture		

Nombre de place limité à 20 participants

Lieu:

Auditorium Pôle Centre Ville Université de Tlemcen





